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Republika e Kosovës Kuvendi Ligjet sipas emrit
May 2nd, 2018 - Përdorimin civil të eksplozivëve 2008 03 L 005 Përdorimin dhe mbrojtjen e emblemës të Kryqit të Kuq emblemave'
'Kosove Qeveria miraton projektbuxhetin rriten pagat
April 29th, 2018 - Shërbyesve civil u rriten pagat për 40 euro Mbi 15 mijë veta përfitojnë ngritje pagash Prishtinë Kodi është Hapur Kodi VIDEO është
Hapur'
'I N T O S A I Kodi i Etikës zka rks org
March 19th, 2018 - kërkesat etike të shërbyesve civil në përgjithësi dhe kërkesat e veçanta të Kodi i Etikës i INTOSAI t ka për synim të krijoj bazën
për Kodet Etike'

'UNMIK PISG ETI KI KODEKS ZA JAVNE CIVIL SERVANT CODE OF
April 19th, 2018 - kodi i mirËsjelljes pËr nËpunËsit civilË eti?ki kodeks za javne slu?benike civil servant code of conduct 1 unmik pisg'
'Ligji Per Sherbimin Civil Shqip scribd com
April 29th, 2018 - Nëpunës civil personi i e Ndërprerjes së Marrëdhënies së Punës 02 2005 Për të Drejtat e Detyrat e të Emëruarve Politikë dhe Kodi
i Mirësjelljes''Doracaku verzioni i fundit ne te tri gjuhet Trajnime
April 11th, 2018 - Kodi i mirësjelljes për nëpunësit civil është tërsia e parimeve dhe normave mbi bazën e të cilave do të veprojnë të gjithë nëpunësit
civil''Skenimi i integritetit by Blerton Abazi issuu
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April 8th, 2018 - Kodi i Mirësjelljes për Nëpunësit Civil është një tjetër pjesë themelore e integritetit në administratën publike Më saktësisht'

'Raporti final i rezultateve të aplikantëve për pozitat e
April 6th, 2018 - Raporti final i rezultateve të aplikantëve për pozitat e Shërbyesve Civil 02 Tetor 2015 Raporti final i rezultateve të
aplikantëve për pozitat e Shërbyesve Civil'
'RREGULLORE QRK NR 04 2015 PËR KODIN E MIRËSJELLJES NË
April 21st, 2018 - kodi i mirËsjelljes pËr nËpunËsit civilË nr qrk nr 04 2015 pËr kodin e mirËsjelljes nË shËrbimin civil tË republikËs sË
kosovËs lloji i aktit''Analiza Unë jam Komuna inpo ks org
March 31st, 2018 - Kodi i mirësjelljes për civil Nr 01 2006 rregullon parimet dhe normat mbi të cilat nëpunësit veprojnë shërbyesit civil në
gjithë administratën shtetërore'
'Ligji i PUNES scribd com
May 1st, 2018 - Ligji Per Sherbimin Civil Shqip e Drejta e Punes Ligji i Procedures Kontestimore e Drejta e Unionit Evropian E Drejta e Procedures
Penale E Drejta e PUNES kolona 1''Etika Ligji dhe Performanca në Administratën tonë Publike
April 25th, 2018 - Hyrja në Shërbimin Civil Kodi etikës Kultura organizative Madhësia e organizatës Struktura Presioni i perceptuar për
rezultate Strategjia e organzitës'
'PËR SHËRBIMIN CIVIL TË REPUBLIKËS SË KOSOVËS
April 30th, 2018 - 3 6 Personeli administrativ i punësuar në sistemin gjyqësor dhe prokurorial është pjesë e Shërbimit Civil të Kosovës dhe i
nënshtrohet këtij ligji dhe legjislacionit përkatës në fuqi'
'Katalogu i vendeve te punës 2015 map rks gov net
April 27th, 2018 - 3 HYRJE Katalogu i vendeve të punës është burim standard i referimit për përdorim nga të gjitha institucionet e shërbimit civil në
Kosovë për'

'Drejtoria për Arsim kk rks gov net
April 20th, 2018 - Drejtoria për Arsim Drejtor Fatbardha Emini Email fatbardha emini rks gov net 35 1?Drejtoria e Arsimit në kuadër të
kompetencave autorizimeve dhe përgjegjësive ligjore të saja ligjit nr 03 L 068 udhëzimeve administrative të MASHT it Statutit të Komunës
së Vitisë dhe të politikave strategjike të Kryetarit të Komunës në''1 Shqip Zyrtar i Auditimit tc3ab Brendshem 1 mksf ks org
May 3rd, 2018 - Përveç shërbyesve civil të cilët do të përbëjnë shumicën e stafit kodi i etikës dhe standardet profesionale të miratuara me
Ligjin për''Në bazë të nenit 12 al 2 pika c nenit 40 al 2 pika b
March 21st, 2018 - I Nga Drejtoria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural projekti dhe kodi a Secili shërbyes civil i Shërbimit Civil të Komunës së Prizrenit'

'ipk rks gov net
April 20th, 2018 - 1 9 Regiistri qendror i nëpunësve civil Kodi buxhetor i institucionit 1 10 Një kopje origjinale e përshkrimit te detyrave te
punesë 1 11'

'Pacolli ua thotë hapur Kryesisë Po bëjmë marrëveshje me
April 14th, 2018 - Në perspektivën afatshkurtër rrezikoheshin edhe pagat e mbi 60 mijë shërbyesve civil Tahiri Kodi i ri Penal është gati
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Haradinaj'
'Lajme Universiteti UKSHIN HOTI Prizren
April 16th, 2018 - Raporti final i rezultateve të aplikantëve për pozitat e Shërbyesve Civil KODI I ETIKËS Aplikimi Online SEMS E Sherbimet E
Learning Biblioteka e'

'KUNDERDISKRIMINIMI sigmaweb org
March 31st, 2018 - kodi i mirËsjelljes pËr nËpunËsit civil rregullore nr 2006 20 pËr ndryshimin e rregullores sË unmik ut nr 2001 36 mbi shËrbimin
civil tË kosovËs neni 6''INSTITUCIONET E PËRKOHSHME VETËQEVERISËSE PRIVREMENE
April 29th, 2018 - KPPPK Kodi i përkohshëm i procedurës penale KPPK Kodi i Përkohshëm penal i Kosovës Me 01 06 2007 në stafin civil të
Prokurorive të Kosovës''Republika e Kosovës Republika Kosova Republic of Kosovo
May 2nd, 2018 - dispozitat e Ligjit për Shërbyesit Civil që puna pas orarit të rregullt të kompensohet me ditë të lira Kodi funksional i cili
kod shërben''KODI ETIK I KONTROLLIT TË LARTË TË SHTETIT klsh org al
April 15th, 2018 - Kodi është gjithashtu sjelljen etike të nëpunësit civil? 3 3 Pavarësia kompetencat dhe përgjegjesitë e kontrollorit të
sektorit publik'
'REFORMIMI I BURGJEVE JETIK PËR RUMANINË IWPR
August 1st, 2005 - Kodi i ri penal i aprovuar në qershor të vitit 2004 paraqiti We contribute to peace and good governance by
strengthening the ability of media and civil society''GAZETA ZYRTARE E INSTITUCIONEVE TË PËRKOHSHME TË
April 13th, 2018 - Vepër serioze e korrupsionit nënkupton një vepër korruptive ashtu siç përkufizohet nga Kodi Penal i Kosovës kundër
shërbyesve civil Neni 15''STRUCTURAL ELEMENTS OF A LAW ON CIVIL SERVICE TRENDS AND
April 30th, 2018 - ELEMENTET STRUKTURORE TË LIGJIT PËR SHËRBIMIN CIVIL TRENDET DHE Ligji i shërbimit civil Gjendja e të
punësuarve Kodi i punës 50 mijë'

'Zgjidhe Çështjen Tënde Shpejt dhe Drejt
April 28th, 2018 - Të ketë dhënë provimin nga Kodi i Etikës Profesionale të Avokatëve ri vendosja e punonjësve dhe shërbyesve civil në punë dhe
kompensime të tjera''Lajmërim për Aplikim në Raundin e 11 të ? Universiteti
April 28th, 2018 - Kjo ftesë do të jetë e hapur për shërbyesit civil deri në 10 të numrit të përgjithshëm të bursave të ofruara KODI I ETIKËS
Vendimet e KD s''Formulari PDP PËRSHKRIMI I DETYRAVE TË PUNËS Komuna e
April 21st, 2018 - Kodi buxhetor i vendit të punës Qeverisë Nr 02 2010 shërbyesi civil që mban pozitën e Kreut të Zyrës Komunale për Komunitete
dhe Kthim duhet'
'Serbët e veriut shtojnë interesimin për dokumente të
March 16th, 2018 - Pas problemit të shfaqur lidhur me dokumentet serbe të cilat për qytetarët serbë të Kosovës i lëshon Drejtoria koordinuese e
Ministrisë së Punëve të Brendshme të Republikës së Serbisë por që janë të pavlefshme dhe jolegale në Kosovë zyrtarët e Drejtorisë së
Administratës të Komunës së Mitrovicës së Veriut''aqp rks gov net
April 26th, 2018 - për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr 04 L 237 ligjin Nr 05 L 068 dhe
ligjin Nr 05 L 092'
'Vende Të Lira Pune Organizimi Agjencia Agjencia
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April 24th, 2018 - Në bazë të Nenit 41 paragrafi 2 të Rregullores Nr 02 2010 për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil REFERENCA
Kodi ASHMDHP ZDP 003'
'RREGULLORE Nr 06 2011 PËR PUSHIMET E NËPUNËSVE CIVILË
April 29th, 2018 - civil mund t?i kërkohet të punojë edhe gjatë ditëve të festave zyrtare 3 Ditët e punës për nëpunësit civilë gjatë festave
zyrtare kompensohen sipas''LIGJI NR 03 L 149 PËR SHËRBIMIN CIVIL TË REPUBLIKËS SË
April 28th, 2018 - rregullore nr 31 2012 pËr procedurat e pËrkujdesjes pËr nËpunËsit civil pËr shkak tË paaftËsisË fizike apo mendore ose
problemeve shËndetËsore'

'LIGJ PËR KËSHILLIN E PAVARUR MBIKËQYRËS PËR SHËRBIMIN
April 28th, 2018 - Kodi i Etikës ? Kodi i etikës të cilin e nxjerrë Këshilli Neni 3 Civil të Republikës së Kosovës ka të drejtë të ankohet në Këshill 2'

'Ndikimi i ekonomisë informale në zhvillimin e NVM ve në
May 2nd, 2018 - Academia edu is a platform for academics to share research papers''Ligji i Punës GAP
April 28th, 2018 - shërbyesve civil nuk është dhënë sipas ligjit të punës por sipas sistemit të vjetër Pastaj fondi i ndarë nga Qeveria për
pushimin e lehonisë nuk është''Pergjigjet e pytjeve nga e Drejta e Kush është për
March 31st, 2018 - ? Pergjigjet e pytjeve nga e Drejta e Punes prof Fejzullah Berisha 1 objekti i te drejtes se punes 2 marredhenjet
punedhenes punemarres''www online transparency org
April 7th, 2018 - Kodi Kodi i Projektit Emri i Projektit xxxx Ndërtimi I zyrës së regjistrimit civil Lagja Jeta e Re Pz Furnizimi me inventar për
nevoja të KK Prizren'
'Zyrtar i gjendjës civile në drejtorinë për administratë
April 2nd, 2018 - Portal Pune Oferta Pune Kerko Pune Shpall Pune Shpall Konkurs Pune ne Prishtine Pune ne Kosove Rekrutim Panair Pune Gjej
Pune Lyp Pune Merre Pune Punesim Puna Dua Pune Ofroj Pune Jap Pune''MANUAL PËR BURIME NJERËZORE gjyqesori rks org
April 14th, 2018 - 3 2 Kodi i mirësjelljes i nëpunësve civil të Gjykatave 4 5 Ankesat e nëpunësve civil dhe zgjidhja e kontesteve dhe
ankesave''Republika e Kosovës Kosovo Police
April 29th, 2018 - Kodi i Etikës duhet të jetë në përputhje me parimet e lartpërmendura dhe me Kodin Evropian të Etikës Policore Neni 3 Përkufizimet
1 Stafi Civil'

'Republika e Kosovës Kuvendi Ballina
May 1st, 2018 - Puna e organit legjislativ të Kosovës është transparente prandaj në këtë faqe do të gjeni informata për punën e deputetëve
në seanca plenare për ligjet në procedurë për ligjet e miratuara dhe ato të amandamentuara për aktivitetet e kryetarit të Kuvendit të
Kosovës të''Ligji për Komisionin e Pavarur të Mediave Defending
April 25th, 2018 - ? Ligji Civil kundër Shpifjes dhe Fyerjes Kodi i Mediave të Shkruara'

'Standard Format for Invitation for Bids aqp rks gov net
April 15th, 2018 - Kodi postarë 10000 Shitja e veturave të Këshillit të Pavarur Mbikëqyrës të Shërbyesve Civil të Kosovës Nissan Terrano 2
7 TD Numri referues i shitjes''
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